quinta-feira, 12 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00293 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 218/2012
(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de Junho do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
611/12, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada no fornecimento de
passagens aéreas com destino a Salvador/Maceió/Salvador para as funcionárias Janice
de Souza Brandão e Eliomara dos Santos de Jesus Vidal, a fim de participar do XXVIII
Congresso Nacional de Secretarias Municipais de Saúde e IX Congresso Brasileiro de
Saúde, Cultura de Paz e Não Violência. Contratada: BELLA TERRA VIAGENS E
TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ: 04.518.199/0001-03, situada na Rua Oswaldo
Cruz, Shoping Yemanjá Trade, nº 372, sala 310, Rio Vermelho, CEP: 41.940-000
Salvador-Bahia. Valor global de R$ 1.778,48 (Hum mil setecentos e setenta e oito reais
e quarenta e oito centavos).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/

ATIV
ELEMENTO DE
DESPESA FONTE   VALOR

Sec. Mun. de
Saúde   02.09.00         2.076     3390.33.00      02 R$ 1.778,48

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 01 de Junho de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

             Contrato nº 218/2012 Dispensa 455/2012

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08470E5FDCC64D979F9D3805D2C6E6AE